v rámci Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb Moravskoslezského kraje.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci na realizaci projektu

s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frenštát pod Radhoštěm (dále jen

„projekt“) ve výši 373 400 Kč (slovy tři sta sedmdesát tři tisíc čtyři sta korun českých), účelově

určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl. IV. této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného